PORTARIA TRT GP Nº 258/93

João Pessoa, 04 de março de 1993.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida dos servidores: DIMAR MENDONÇA MEIRA, Chefe de Gabinete do

Juiz Severino Marcondes Meira; ANA HELOÍSA RODRIGUES MAUX, Secretária da

Corregedoria; MARIA INÊS FARIAS DE S. NASCIMENTO, Chefe de Gabinete da Presidência;

ROBERTSON EUGÊNIO PEREIRA DE MELO, Técnico Judiciário, Classe A - Padrão NS III;

MAX MENDONÇA MEIRA, Atendente Judiciário, Classe A - Padrão NI III; SÁVIO LUIZ

DANTAS DA COSTA, Atendente Judiciário, Classe B - Padrão NI V e EDUARDO LUNA

CHAVES, Atendente Judiciário, Classe A - Padrão NI III, às cidades de Patos e Sousa-PB, no

período de 9 a 12 com retorno previsto para o dia 13 de março de 1993, a fim de

acompanharem o Excelentíssimo Senhor Juiz Vice-Presidente no exercício da Presidência

deste Regional, Severino Marcondes Meira, em visita de correição nas Juntas de Conciliação e

Julgamento das respectivas cidades.

            II - Arbitrar o pagamento de 4 (quatro) diárias e 1/2 (meia) a cada um dos referidos

servidores para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência